i misty pfedani a pfevzetl provedeneho dlla.

Cl. IV.
Termmy pineni

4.1 Zhotovitel se zavazuje provest a pfedat dllo nejpozdeji do 30. 9. 2019, pokud nebude ze 
strany objednatele pozadovano jinak.

Cl. V.
Cena za di'lo, platebni podminky

5.1 Cena za provedeni dila je dohodou sjednana na 67 920,- Kc (slovy sedesat sedm tisic 
devet set dvacet korun ceskych) bez DPH, 82183,20,- Kc vcetne DPH jako cena pevna, 
konecna a nejvyse pfipustna.

5.2 Uhrada za pineni z teto smiouvy bude realizovana bezhotovostnim pfevodem na ucet 
zhotovitele, ktery je spravcem dane (financnim ufadem) zvefejnen zpusobem